
Ďáblická míle
datum 10.06.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Jiří Dvořák
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Korolev Aleksandr 1990 Praha 6 5 1 04:45,2 04:45,24 1 1
2 MD Potrok Peter 1973 AC Rumburk 2 1 04:46,4 04:46,41 2 2
3 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 9 1 05:03,9 05:03,92 3 3
4 MD Štěpánek Ondřej 2002 SK Míle 4 1 06:33,0 06:33,05 4 4
5 ŽŽ Dvořáková Tereza 2006 SK Míle 6 1 06:37,3 06:37,34 5 5
6 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 8 1 06:51,5 06:51,57 6 6
7 ŽD Dvořáková Aneta 2003 SK Míle 3 1 07:47,4 07:47,46 7 7
8 MV Stehlík Oldřich 1948 Církev Bratrská Ládví 7 1 10:57,1 10:57,11 8 8



Ďáblická míle
datum 10.06.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Jiří Dvořák
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Korolev Aleksandr 1990 Praha 6 5 1 04:45,2 04:45,24 1 1
2 MD Potrok Peter 1973 AC Rumburk 2 1 04:46,4 04:46,41 2 2
3 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 9 1 05:03,9 05:03,92 3 3
4 MD Štěpánek Ondřej 2002 SK Míle 4 1 06:33,0 06:33,05 4 4
6 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 8 1 06:51,5 06:51,57 6 5
8 MV Stehlík Oldřich 1948 Církev Bratrská Ládví 7 1 10:57,1 10:57,11 8 6



Ďáblická míle
datum 10.06.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Jiří Dvořák
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Korolev Aleksandr 1990 Praha 6 5 1 04:45,2 04:45,24 1 1
2 MD Potrok Peter 1973 AC Rumburk 2 1 04:46,4 04:46,41 2 2
3 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 9 1 05:03,9 05:03,92 3 3
4 MD Štěpánek Ondřej 2002 SK Míle 4 1 06:33,0 06:33,05 4 4



Ďáblická míle
datum 10.06.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Jiří Dvořák
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
8 MV Stehlík Oldřich 1948 Církev Bratrská Ládví 7 1 10:57,1 10:57,11 8 1



Ďáblická míle
datum 10.06.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Jiří Dvořák
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
6 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 8 1 06:51,5 06:51,57 6 1



Ďáblická míle
datum 10.06.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Jiří Dvořák
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
5 ŽŽ Dvořáková Tereza 2006 SK Míle 6 1 06:37,3 06:37,34 5 1
7 ŽD Dvořáková Aneta 2003 SK Míle 3 1 07:47,4 07:47,46 7 2



Ďáblická míle
datum 10.06.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Jiří Dvořák
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
7 ŽD Dvořáková Aneta 2003 SK Míle 3 1 07:47,4 07:47,46 7 1



Ďáblická míle
datum 10.06.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Jiří Dvořák
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
5 ŽŽ Dvořáková Tereza 2006 SK Míle 6 1 06:37,3 06:37,34 5 1


